
Farnost Kameničky                                                        Rok 2024  

POŘAD BOHOSLUŽEB 

v týdnu od  16. 6.  do  23. 6. 

 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 

Ne 

11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7,30 Za Františka Culka, jeho rodiče a zetě Marka a Jiřího 

  16.6. 10,30 Za živé i zemřelé farníky 

 === ====== 

 === ====== 

Po 

17.6.  
Pondělí 11. týdne v mezidobí 

=== ====== 

=== ====== 

Út 

 18.6. Úterý 11. týdne v mezidobí 
=== ====== 

18,00 V kapli v Jeníkově: ZA Pavla Adámka k nedož. 70. naroz 

St 

 19.6. 
Sv. Jana Nepomuk Neumanna, bisk. 

Sv. Romualda, opata 

=== ====== 

17,45 
Za Františku Taterovu, manžela, syna Václava, dva 

vnuky a oboje rodiče 

Čt 

 20.6. Čtvrtek 11. týdne v mezidobí 

=== ====== 

18,00 
V kapli v Jeníkově: za rodiče Peškovy, dvě dcery, syna 

a zetě 

Pá 

 21.6. 
Sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

=== ====== 

17,45 Za Josefa Sadílka, manželku Vlastu, syny a snachy 

So  

 22.6. 

Sv. Paulína Nolánského, biskupa 

Sv. Jana Fishera, biskupa  

a sv. Tomáše Mora, mučedníků 

7,30 Na poděkování Pánu Bohu 

=== ====== 

Ne 

12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7,30 Za Zdeňku Písařovu, manžela, oboje rodiče a vnuka  

 23.6. 10,00 Za živé i zemřelé farníky 

 === ====== 

 === ====== 

„ Služte Pánu s radostí ! „ ( Ž 99,1 ) 

Sbírka na podporu činnosti diecézní Charity se koná dnes v neděli 16. 6. 2024 v celé naší diecézi. Za 

finanční dary na podporu Charitního úsilí pomáhat potřebným, předem děkují a vzdávají srdečné Pán Bůh 

zaplať: Ing. Anna Maclová, ředitelka a Mons. Mgr. Pavel Rousek, prezident diecézní Charity.  

Tradiční Počernovská pouť ke sv. Antonínu v Zalíbeném se slaví dnes 16. 6. 2024 ve 14,00 hod. 

Biřmování bude, dá-li Pán Bůh, příští neděli v 10,00 hod.: z naší farnosti se připravilo 20 mladých a z jiných 

farností 5. Biřmování udělí J. E. Mons. Jan Vokál, biskup královéhradecký. Po zvážení okolností, že míst 

k sezení v našem kostele není nadbytek, a že ne všichni účastníci ranní mše svaté mají možnost dojet si na 

mši svatou do jiného kostela, zachovám zde příští neděli ranní mši svatou v 7,30 hod.  

Pokračujme v novéně k Duchu Svatému a obětujme ji za biřmovance, aby vytrvali ve svém odhodlání vydávat 

svědectví Kristu Pánu životem podle víry a aby uměli překonávat překážky, které se jim postaví do cesty.  

Všichni jste zváni na Farní den, který začne v 11:30 - po biřmování společným obědem v sokolovně. Těšit se 

můžete na chutné občerstvení, příjemnou atmosféru a možnost sdílet radostný den s našimi biřmovanci a 

jejich rodinami. Tato slavnost je jedinečnou příležitostí, jak prožít společné chvíle v duchu víry a 

společenství.  

Ohradní zeď kolem kostela se připravuje k natírání fasádní barvou. 


